ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2020 г.
	№
	1з

Об организации закупки товаров, работ, услуг Звениговской  районной территориальной избирательной комиссией при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации
от 14 февраля 2020 г. № 32-рп, пунктом 3.3 раздела 3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7 Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Звениговской районной территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением полномочий Звениговской районной территориальной избирательной комиссией при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение № 1).
2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Звениговской районной территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение № 2).
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Звениговской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	С. В. Большова

	подпись

	инициалы, фамилия

	Секретарь Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.С. Новоселова

	подпись

	инициалы, фамилия

Приложение № 1

к постановлению Звениговской районной территориальной избирательной комиссии

от 25 марта 2020 г. № _______

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Звениговской районной территориальной избирательной комиссией, связанных с исполнением полномочий Звениговской районной территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
1. Услуги сотовой связи

2. Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

– аренда транспортного средства с экипажем;

– бухгалтерские услуги, связанные с обеспечением полномочий Звениговской районной территориальной избирательной комиссии.

____________
Приложение № 2

к постановлению Звениговской районной территориальной избирательной комиссии

от 25 марта 2020 г. № _______

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Звениговской районной территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
1. Услуги сотовой связи

2. Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

– аренда транспортного средства с экипажем.
____________